
Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ: 61989100 DIČ: C261989100

 

 

OBJEDNAVKA č. 10096174/750 Ze dne 20.05.2020

OdběrateI-fakturační adresa

Vysoká škola báňská Dodavatel

Technická univerzita Ostrava CHROMSPEC spo. s r.o.

Rektorát
servis, Ing.Palme

17. listopadu 2172/15 Jindřicha Plachty 3163/28

708 00 Ostrava-Poruba 150 00 Praha 5, Smíchov

Bankovní spojení: Česká republika

Číslo účtu: I

IČ: 44794053 DIČ: CZ44794053   
 

Zboží dodejte na adresu:

 

Vysoká škola báňská
Vyřizuje

Technická univerzita Ostrava
Telefon

Inst. env. technologii 750/9350 email

17. listopadu 2172/15
Fax

708 00 Ostrava-Poruba

Termín dodání 03.06.2020

Objednáváme na základě Vaší cenové nabídky č.BZO538MD4.2

Měna objednávky: CZK

 

Materiál Text
Množství Celk.bez DPH

 

20000065 511200 Opravy a udrž.-str.a zařizbez VT 68.936,00

Zdroj: 2103 SPP: LM7509211

Servis spektrofotometru SPECORD 250 Plus inv.č. 502276

1 Do 249 TJ Deuteriová lampa pro SPECORD Plus.14 546,00 14 546,00 1 ks

2 820—60267PA Halogenová lampa pro SPECORD Plus 2 726,00 2 726,00 1 ks

 

3 1/Q/10 Křemenná kyveta, rozsah vlnových délek 170 - 2700nm, 10 ks

objem 4.5 ml, optická dráha 10 mm. 1 910,00 19 100,00

4 403.416 D2E-series connection unit zdroj 17 604,00 17 604,00 1 ks

5 Práce servisního technika 8 1 420,00 11 360,00

6 Doprava servisního technika zóna III. 1 3 600,00 3 600,00

Celkem bez DPH: 68 936,00 Kč Celkem vč.DPH: 83 412,60 Kč

Celková hodnota objednávky bez DPH:
68.936,00

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet. na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury,

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Tato objednávka nahrazuje smlouvu Evidenční č. smlouvy: 8279/20-9350-01

 VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.



OBJEDNÁVKA č. 10096174l750 Ze dne 20.05.2020

 

 

Jméno, Příjmení, Titul Datum Podpis

 

Správce rozpočtu ................. '..............

Příkazce operace *............

 

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

 

 

podpis dodavatele

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 2 z 2


